
AME S DE

/

ESTADO DA PARAÍBA

AME SAÚDE -CONS. iNTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NS 00001/2023

OBJETO: Locação e manutenção de programa de informática na área de contabilidade e folha de pagamento, destinados ao CONSORCIO
AME SAÚDE

A PREGOEIRA OFICIAL DO AME - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas, e observadas as disposições da Lei Federal ns 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei
Federal n^ 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n^ 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal ns 009, de 05 de Julho
de 2006; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n® 00001/2023, que objetiva: Locação e manutenção de programa de

informática na área de contabilidade e folha de pagamento, destinados ao CONSORCIO AME SAÚDE; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- ODINILDO OUEiROGA DE SOUSA.

CNPJ: 00.532.033/0001-82.

Valor: R$ 24.000,00.

Cajazeiras - PB, 22 de Maio de 2023.

KECIA CRISTINA CORREÍÃDE SOUSA MOREIRA

Pregoeira Oficial


